Kategoria eredmeénylista

Ifi lany

Hely Rsz Név

1 5132 ZSEMLE Hanna

2 5104 BARTOK Hanna

3 5123 KOLLER Kamilla

4 5115 URBAN Emma Anna
5 5152 VALEK Zséfia

6 5133 NEMETH Netti

7 5124 KOLLER Szava

8 5143 ANDRAS Mira

9 5112 PLEZER Petra

10 5108 GERI Aliz Julia

11 5125 VAS Eszter

12 5134 TOTH Barbara

13 5111 SZANYI Szonja Virag
14 5120 MAKKOS Enikd

15 5122 KAPITANY Sara

16 5145 KOBOR Anna

17 5147 SZENTKUTI-ZS. Széfia
18 5148 SzUCS Petra

19 5110 SZEMEREDY Csillag
20 5154 HALLER Noémi

21 5117 KIS Nikolett

22 5140 SANDOR Agnes

DNS 5106 CSOGOR Brigitta
DNS 5127 GAL Déra Terézia

Klub/Véros

MATE-GEAC
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Mogyi SE

Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE

Debreceni Sportcentrum
Trion Triatlon SE

Mogyi SE

GANZAIR Team Ujbuda SE
Ferencvarosi Torna Club
Ferencvérosi Torna Club
Mogyi SE

Veresegyhaz VSK
Ferencvarosi Torna Club
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Mogyi SE

Trion Triatlon SE

UTE Merida

Tekerg6k SE

Ferencvarosi Torna Club
Martf(ii Usz6 és Triatlon Klub
Ferencvarosi Torna Club
Jaszberényi Triatlon SE
Ferencvarosi Torna Club
Pannon Triatlon Klub SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 07. 22. 16:41:58

Uszas
14:23(3)
15:11(9)
14:59(7)
14:21(1)
15:09(8)
15:35(13)
15:14(11)
14:25(4)
14:23(2)
15:14(10)
14:48(5)
15:57(16)
14:50(6)
15:54(15)
15:34(12)
15:58(17)
16:19(19)
15:59(18)
16:48(20)
15:46(14)
21:01(22)
18:58(21)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Futas
0:22:51(2)
0:22:37(1)
0:22:53(3)
0:23:54(6)
0:23:32(4)
0:23:33(5)
0:23:56(7)
0:24:59(10)
0:25:02(11)
0:24:35(9)
0:25:39(12)
0:24:29(8)
0:26:00(13)
0:26:23(14)
0:27:09(15)
0:27:52(17)
0:27:45(16)
0:28:13(19)
0:27:57(18)
0:31:49(21)
0:28:21(20)
0:31:49(22)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Ossz Id6 Blintetés Licensz

0:37:13
0:37:47
0:37:52
0:38:15
0:38:41
0:39:08
0:39:10
0:39:23
0:39:24
0:39:48
0:40:26
0:40:26
0:40:49
0:42:17
0:42:43
0:43:50
0:44:03
0:44:12
0:44:45
0:47:35
0:49:22
0:50:46
n.a.

n.a.

6501
210232
220614
318359
8279
323396
220613
208500
7843
313086
208913
6983
208711
208670
7475
221036
311009
6925
210177
7509
231420
231568
8059
315323




Kategoria eredmeénylista

Junior N6

Hely Rsz Név

1 5151 DOBI Lili

2 5119 KOVACS-TOPERCZER Kinga
3 5114 SZABO Viktéria

4 5139 BALLA Fanni Anna

5 5153 SZASZ Rubina

6 5113 GYALOG Inez

7 5126 DEAK Boglarka

Feln6ttl N6

Hely Rsz Név

1 5144 BONA Kinga

2 5107 DEMETER Debéra
Felnbtt3 N6

Hely Rsz Név

1 5131 VARGA Anna

2 5138 PETERDI Zséfia Tiinde
Felndttd N6

Hely Rsz Név

DNS 5103 NEMETHNE PRILL Katalin
Szeniorl N6

Hely Rsz Név

1 5118 BALOGH-BAKSZA Anita

2 5101 BOGNAR Katalin

3 5102 SZANYINE NYARI Hajnalka
4 5142 FARKAS ZSOLTNE NAGY Mariann
5 5150 NAGY Gabriella

6 5146 PINTER-BUZSIK Szilvia

7 5129 KURTOS Katalin

Klub/Véaros
Debreceni Sportcentrum
Megathlon SE

Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE

Jaszberényi Triatlon SE
UTE Merida

Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE
Martf(ii Usz6 és Triatlon Klub

Klub/Véaros
Tiszaujvarosi Triatlon Klub
Ferencvérosi Torna Club

Klub/Varos
TRIBE
SPIRIT Sport Club

Klub/Véaros
Tiszaujvarosi Triatlon Klub

Klub/Varos

Vagta Multisport Club
Trion Triatlon SE
Ferencvarosi Torna Club
Haéd-Triatlon és Ottusa SE
Ferencvarosi Torna Club
Vaci Ifjusagi SE

Family Tree SZSE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 07. 22. 16:41:58

Uszéas

13:34(1)
15:50(7)
14:58(4)
14:31(3)
15:05(5)
14:07(2)
15:17(6)

Uszés
14:32(1)
15:11(2)

Uszas
17:00(1)
17:03(2)

Uszas
n.a.(DNS)

Uszéas

15:48(1)
16:43(2)
19:00(4)
17:57(3)
21:40(6)
24:34(7)
20:25(5)

Futas

0:22:44(2)
0:21:48(1)
0:24:39(3)
0:25:30(5)
0:25:27(4)
0:28:26(6)
0:30:01(7)

Futas
0:22:34(1)
0:23:43(2)

Futas
0:26:31(1)
0:27:24(2)

Futas
n.a.(DNS)

Futas

0:23:25(1)
0:25:23(2)
0:27:42(3)
0:29:18(6)
0:28:16(4)
0:28:22(5)
0:33:47(7)

Ossz Id6 Blintetés Licensz

0:36:18
0:37:37
0:39:36
0:40:00
0:40:32
0:42:33
0:45:17

Ossz 1d6
0:37:05
0:38:53

Ossz 1d6
0:43:30
0:44:27

Ossz 1d6
n.a.

Ossz 1d6
0:39:12
0:42:05
0:46:42
0:47:15
0:49:56
0:52:55
0:54:11

Blntetés

Blntetés

Blntetés

Blntetés

4943
220567
6146
6221
209024
6147
5613

Licensz
4237
4599

Licensz
220610
318535

Licensz
311365

Licensz
210872
312366
6668
209679
7832
315004
231609




Kategoria eredmeénylista

Szenior2 N6

Hely Rsz Név

1 5141 BARAN Alexandra

2 5137 KATONA-MEZO lidik6
3 5130 VARGA Viktoria

4 5136 WENGRINNE MOCSARY Annamaria
Szenior3 N6

Hely Rsz Név

1 5109 PECSI Annamaria

2 5128 KOCSI Melinda

3 5116 FULOP Adrienn

4 5135 SZABO Eva Erzsébet
Szenior4 N6

Hely Rsz Név

1 5149 MENESNE OVARI Judit

Veteranl N6

Hely Rsz Név
1 5155 BUTINE KOTAI Piroska

Veteran2 N6
Hely Rsz Név
1 5105 BATHO Marta

Veteran3 NG

Hely Rsz Név
1 5121 FUGI Andrea

Klub/Véaros

Jaszberényi Triatlon SE
Egri Futo és Triatlon Klub
Family Tree SZSE
Ferencvarosi Torna Club

Klub/Varos
Ferencvérosi Torna Club
Family Tree SZSE

Vaci Ifjisagi SE
Megathlon SE

Klub/Varos
ViniBike Kerékparos SE

Klub/Varos
Szazhalombattai VUK SE

Klub/Varos
Ferencvarosi Torna Club

Klub/Véaros
Veszprémi Triatlon Egylet

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 07. 22. 16:41:58

Uszéas

17:47(1)
19:50(2)
20:54(3)
27:17(4)

Uszéas

19:09(1)
19:18(2)
20:34(3)
20:53(4)

Uszas
21:57(1)

Uszés
26:29(1)

Uszas
25:20(1)

Uszés
24:30(1)

Futas

0:25:47(2)
0:24:00(1)
0:25:57(3)
0:29:54(4)

Futas

0:28:26(1)
0:30:24(4)
0:29:34(2)
0:30:10(3)

Futas
0:31:20(1)

Futas
0:39:44(1)

Futas
0:35:14(1)

Futas
0:42:13(1)

Ossz 1d6
0:43:34
0:43:49
0:46:50
0:57:10

Ossz 1d6
0:47:34
0:49:41
0:50:08
0:51:03

Ossz 1d6
0:53:16

Ossz 1d6
1:06:13

Ossz 1d6
1:00:33

Ossz 1d6
1:06:42

Blntetés

Blntetés

Blntetés

Blntetés

Blntetés

Buntetés

Licensz
319784
313449
312348
231949

Licensz
3910
231606
208674
208593

Licensz
209835

Licensz
3444

Licensz
7819

Licensz
2596




Kategoria eredmeénylista

Ifi fi

Hely Rsz
1 5064
2 5066
3 5028
4 5003
5 5019
6 5026
7 5038
8 5027
9 5044
10 5030
11 5011
12 5065
13 5058
14 5018
15 5005
16 5013
17 5004
DNS 5033
DNS 5067
Junior Férfi
Hely Rsz
1 5023
2 5021
3 5025
4 5029
5 5037
6 5010
7 5035
8 5012
DNS 5020

Név

GYORGYFI Szabolcs
MAKRAI Balint

DANKU LéaszI6 Botond
MONOSTORI Botond
KOVACS-TOPERCZER Domonkos
NEGELE Laszl6

SZEMAN Gellért
SZEKELY-SZABO Szilveszter
NOTHEISZ Csongor

NADASI Marcell

BENKO Adam Richérd
HOFFMANN Krisztian

TOMA Tamas Istvan

DOKA Balint Andréas

RADI Gellért

KUBIK Zoran

BENO Aron

MOLNAR Gergd

HELMLE Matyas

Név

SOOS Gergd Gyula
MARKUS Noel LaszI6
CSILICS Mark

TOTH Zalan Antal
POCZOK Marton
BANGHA Ott6 Péter
SCHRAMKO Levente
BOROS Alex

FEHER Tibor Albert

Klub/Véaros

Debreceni Sportcentrum
Véci Vizmd SE

Martf(ii Usz6 és Triatlon Klub
Véci Vizml SE
Megathlon SE

Mogyi SE

EVUK Triatlon

Mogyi SE

Jaszberényi Triatlon SE
Véci Vizml SE
Ferencvarosi Torna Club
Debreceni Sportcentrum
UTE Merida

Vagta Multisport Club
Jogging Plus SE
Ferencvarosi Torna Club
Jogging Plus SE
Veresegyhaz VSK

Véci Vizml SE

Klub/Varos

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Mogyi SE

Martf(ii Usz6 és Triatlon Klub
EVUK Triatlon

Ferencvérosi Torna Club
UTE Merida

Ferencvarosi Torna Club
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 07. 22. 16:50:04

Uszas
12:49(1)
13:49(6)
13:27(3)
13:53(7)
14:02(8)
13:42(5)
14:42(14)
13:32(4)
13:07(2)
14:27(11)
14:19(10)
14:15(9)
14:37(12)
14:59(15)
14:38(13)
16:21(16)
18:04(17)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Uszéas
12:12(1)
12:32(2)
12:54(3)
13:08(5)
13:16(6)
14:22(7)
14:44(8)
12:57(4)
n.a.(DNS)

Futas
0:20:07(4)
0:19:36(1)
0:20:01(2)
0:20:08(5)
0:20:02(3)
0:21:41(7)
0:21:14(6)
0:22:30(13)
0:23:02(15)
0:21:43(8)
0:21:58(9)
0:22:06(11)
0:22:27(12)
0:22:05(10)
0:23:41(16)
0:22:34(14)
0:24:28(17)
n.a.(DNS)
n.a.(DNS)

Futas

0:19:20(3)
0:19:05(1)
0:19:10(2)
0:20:10(5)
0:20:25(6)
0:19:56(4)
0:22:03(7)
0:24:51(8)
n.a.(DNS)

Ossz Id6  Biintetés
0:32:56
0:33:24
0:33:28
0:34:01
0:34:04
0:35:23
0:35:55
0:36:01
0:36:09
0:36:10
0:36:16
0:36:20
0:37:04
0:37:04
0:38:19
0:38:55
0:42:31
n.a.
n.a.

Ossz Id6  Biintetés
0:31:31

0:31:36

0:32:03

0:33:17

0:33:41

0:34:18

0:36:46

0:37:47

n.a.

Licensz
6720
6823
7522
7314
311621
313364
7446
7474
208746
6515
208559
6929
7836
6606
8445
210248
313862
208929
6728

Licensz
4757
6126
231599
5611
210562
7043
210057
7971
7754




Kategoria eredmeénylista

Feln6ttl Férfi

Hely Rsz Név

5063 DOBI Gergd

5022 PETER Benedek
5017 HOLBA Daniel

5034 VIGH Zoltan Krisztian
5009 BLEUER Levente

a b~ WDN PP

Feln6tt2 Feérfi

Hely Rsz Név

1 5043 JENES Zoltan Janos
2 5039 PETERDI Janos

Feln6tt4 Férfi
Hely Rsz Név

1 5053 MESTER Balint Marton
2 5014 NEMETH Adam
3 5050 BALOGH Roébert

Szeniorl Férfi
Hely Rsz Név

1 5006 PINCESI Balazs
2 5036 FRANK Adam
3 5047 ROSZPOPA Péter

Klub/Véaros

Debreceni Sportcentrum

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Castor SE

Cs0mori Sport és Szabadid6 NKft.
UTE Merida

Klub/Varos
MATE-GEAC
SPIRIT Sport Club

Klub/Varos

Tiszakécske Véaros SE
Tiszaujvérosi Triatlon Klub
MATE-GEAC

Klub/Véaros
Megathlon SE
Megathlon SE
SPIRIT Sport Club

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 07. 22. 16:50:04

Uszéas

12:11(1)
12:45(2)
13:12(3)
14:17(5)
14:05(4)

Uszas
15:23(1)
17:04(2)

Uszéas

15:52(1)
16:17(2)
19:39(3)

Uszéas

14:51(1)
15:00(2)
17:06(3)

Futas

0:18:29(1)
0:18:32(2)
0:19:34(3)
0:19:37(4)
0:21:46(5)

Futas
0:20:44(1)
0:29:50(2)

Futas

0:19:50(1)
0:27:06(3)
0:25:45(2)

Futas

0:21:08(1)
0:24:34(2)
0:24:36(3)

Ossz Id6  Biintetés
0:30:39
0:31:17
0:32:46
0:33:54
0:35:50

Ossz Id6 Bintetés
0:36:07
0:46:53

Ossz Id6  Biintetés
0:35:42
0:43:23
0:45:23

Ossz Id6  Biintetés
0:35:58
0:39:33
0:41:41

Licensz
4942
3760
5078
318415
210050

Licensz
4556
3986

Licensz
1714
311364
7325

Licensz
6290
351
5158




Kategoria eredmeénylista

Szenior2 Férfi

Hely Rsz Név

5031 VARGA Zoltan
5062 CSORGI Péter
5056 SIMON Tamas
5001 NEMET-BUCSI Istvan
5002 MESZAROS Karoly
5040 KAZI Janos Vince
5042 ZSEMLE Viktor
5046 KISS Laszlo

5041 NEMETH L&szl6
5032 DOBRENTEI Istvan

© 00 NO Ol WDN P

[N
o

Szenior3 Férfi

Hely Rsz Név

5045 KREMMER Zoltan
5055 BRAUN Péter

5059 VERES Gabor

5061 SZABO Gyula Jacint
5060 ANDRASI Csaba
5016 SCHATTLER Gabor
5048 HALONA Istvan
DNS 5008 BAN Csaba

~No ok WN e

Szenior4 Férfi

Hely Rsz Név

1 5057 BOROS Sandor

2 5049 NAGY Tamas
DSQ 5015 CS. NAGY Andras

Klub/Varos

TRIBE

ViniBike Kerékparos SE
SPIRIT Sport Club

Trion Triatlon SE
Ferencvarosi Torna Club
MATE-GEAC
MATE-GEAC

Cs0mori Sport és Szabadid6 NKft.

MATE-GEAC
MATE-GEAC

Klub/Véaros

Megathlon SE

SPIRIT Sport Club
SPIRIT Sport Club
ViniBike Kerékparos SE
ViniBike Kerékparos SE
Vaci Ifjisagi SE

Miskolc

Tiszaujvérosi Triatlon Klub

Klub/Varos
UTE Merida
MATE-GEAC
Vaci Ifjusagi SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 07. 22. 16:50:04

Uszéas
13:57(1)
16:01(2)
17:13(3)
19:13(6)
18:15(4)
20:07(8)
19:16(7)
24:41(9)
18:44(5)
35:07(10)

Uszas
15:00(1)
16:31(3)
16:00(2)
19:08(5)
18:24(4)
21:46(6)
23:14(7)
n.a.(DNS)

Uszés
17:31(1)
19:03(2)

Futas
0:23:06(1)
0:23:23(3)
0:25:16(6)
0:23:19(2)
0:25:24(7)
0:24:20(5)
0:28:46(8)
0:23:30(4)
0:31:31(9)
0:31:56(10)

Futas

0:22:59(1)
0:24:45(3)
0:25:47(5)
0:23:35(2)
0:24:45(4)
0:25:55(6)
0:31:21(7)
n.a.(DNS)

Futas
0:23:39(1)
0:29:53(2)

Ossz Id6  Biintetés
0:37:03
0:39:23
0:42:28
0:42:31
0:43:39
0:44:27
0:48:02
0:48:11
0:50:15
1:07:02

Ossz Id6  Biintetés
0:37:59

0:41:15

0:41:47

0:42:42

0:43:09

0:47:40

0:54:35

n.a.

Ossz Id6 Blintetés
0:41:09
0:48:56

19:06(DSQ) 0:28:50(DSQ) 0:47:55

Licensz
7356
1844
2228
208838
6033
220816
8550
313856
220225
221075

Licensz
1561
6988
1418
3610
2267
8117
207405
57

Licensz
5304
5214
172




Kategoria eredmeénylista

Veteranl Férfi

Hely Rsz Név
1 5007 BALINT Loérant
DNS 5052 CSIKOS Attila Menyhért

Veteran2 Férfi

Hely Rsz Név
1 5054 TECSOY Istvan

Veteran3 Férfi
Hely Rsz Név
1 5024 BODI Sandor

Veteran5 Férfi
Hely Rsz Név
1 5051 PALAGY!I Zsolt Sandor

Klub/Véaros
Tiszaljvarosi Triatlon Klub
Trion Triatlon SE

Klub/Varos
Budapest

Klub/Véaros
Veszprémi Triatlon Egylet

Klub/Varos
UTE Merida

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2023. 07. 22. 16:50:04

Uszés
16:00(1)

n.a.(DNS)

Uszas
25:49(1)

Uszés
28:09(1)

Uszas
53:36(1)

Futas
0:27:17(1)
n.a.(DNS)

Futas
0:29:23(1)

Futas
0:34:58(1)

Futas
0:53:15(1)

Ossz 1d6
0:43:17
n.a.

Ossz 1d6
0:55:12

Ossz 1d6
1:03:07

Ossz 1d6
1:46:51

Blntetés

Blntetés

Blntetés

Blntetés

Licensz
2236
7775

Licensz
313392

Licensz
2934

Licensz
977




